COMPUGROUP MEDICAL SE & CO KGAA

COMPUGROUP MEDICAL SE & CO KGAA

ISIN: DEO000A288904

Ubersicht

17.06.2024 09:05:23

Kurs
24,60 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,24% (0,086)

DEO00A288904
COP

Wiener Borse
EUR

Software

Aktie

1.262 EUR

DAX
KURSINDEX

24,44 EUR (379)
24,94 EUR (379)
24,60 EUR
24,60 EUR
24,60 EUR
24,54 EUR
28,12 EUR

0

0,00

1

0

15

WKN: A28890

5J
200.00
150.00
100.00
bty Jﬂn,v”h
o w MM

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &
14.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &y
11.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
31.05.2024 B Equity Weekly &
29.05.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=73154621
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A288904&ID_NOTATION=197085477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A288904&ID_NOTATION=197085477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c5d1069ec49759e6d9be71e228be5399184708a1752f4c82044f9a87c340af5c&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=bfad57a96787356ef&time=1718717584&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=001ec64fa984e27ff62d297186db306c493eee1f91eeb622959a2ac34aba471a&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=8c775aa79df008e1f&time=1718717584&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=46942ec73ebf0e0bd0e0dedf4067da38670f314649a37272daa2c5638dc25879&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=c1f36e37a7a286478&time=1718717584&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1dc40edaa0e9a64ea444cc282aff481bda752ab0e07ec2ea1ccdaac42a091a6f&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=392353a48ad5c8718&time=1718717584&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7d038f3b7659c8f7e2ec60716185c5c68ce1a738b979c6b5353c7ec1414e20b&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=b3bb1dbbb3ffbe820&time=1718717584&tool=RSC

COMPUGROUP MEDICAL SE & CO KGAA

Details

17.06.2024 09:05:23

Kurs

24,60 EUR

Differenz (] 0,24% (0,06)
Stammdaten
ISIN DEO00A288904
Symbol COP
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.262 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf (%) -33,32% -45,76%
Perf (abs.) -12,26 -20,70
Beta 0,90 0,71
Volatilitit 44,01 37,85

ERSTE

Group

24,44 EUR (379)
24,94 EUR (379)

24,60 EUR
24,60 EUR
24,60 EUR
24,54 EUR
28,12 EUR
0

0,00

1

0

3J
-64,10%
-43,81
0,93
36,91

200.00
150.00
100.00
STV
50.00 M‘J

5J

W\MM

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur COMPUGROUP MEDICAL SE & CO KGAA

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

17.06.2024
17.06.2024
17.06.2024
17.06.2024
17.06.2024
17.06.2024

17.06.2024

Zeit

15:00
09:05
14:33
15:15
08:00
09:00

08:16

Kurs

24,62 EUR
24,60 EUR
24,66 EUR
24,66 EUR
24,52 EUR
24,58 EUR

24,40 EUR

25,16 EUR
27,39 EUR
29,86 EUR (3
35,73 EUR (2
40,34 EUR (22.01.2024
24,54 EUR (14.06.2024
48,42 EUR (17.07.2023
24,54 EUR (14.06.2024

0
0

—. P . P

—_— = — — — = O =

Gehandeltes Trades
Volumen
0,60 278
0,00 1
0,28 59
0,04 35
0,00 1
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=197085477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144330
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17595146
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17657890
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37099517
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37099517
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=88099218

COMPUGROUP MEDICAL SE & CO KGAA

ERSTE

Group

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

17.06.2024
17.06.2024
25.03.2024
17.06.2024
17.06.2024

08:16
14:17
20:29
12:31
14:41

24,40 EUR
24,58 EUR
29,89 USD
24,50 EUR
24,60 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

N W =2 N oA
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17657891
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17403760
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21515390
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17657889
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12363103

COMPUGROUP MEDICAL SE & CO KGAA

Firmenprofil

Firmenlogo

o i

Kontaktdetails
COMPUGROUP MEDICAL SE & CO. KGAA

Maria Trost 21 - 56070 Koblenz
Telefon+49-261-8000-0

Fax: +49-261-8000-3200
E-mail: info@cgm.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Michael Rauch
Eckart Pech
Ulrich Thomé
Hannes Reichl

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Philipp von
llberg

Bettina Volkens
Daniel Gotthardt
Klaus Esser

Martin
Kéhrmann

Ulrike Handel

Adelheid
Hegemann

Ayfer Basal
Frank Betz
Julia Mole
Lars Johnke

Matthias Wilhelm
Stormer

Reinhard Lyhs

Stefan
Weinmann

Stefanie Peters

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@cgm.com
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